5 W-01 Gemix ігрова поверхня 250х200х3 мм 1 шт. 72,54 72,54
6 W-02 Gemix ігрова поверхня 437х350х3 мм 1 шт. 147,42 147,42
7 GM195 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 7 237,62
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 7 237,62
Усього найменувань 7, на суму 7 237,62 UAH
Сім тисяч двісті тридцять сім гривень 62 копійки

за рахунок балансу
НП
за НАШ, страхування 5000 грн
м. Фастів, від №1 
Бобошко Є.О.
тел 0930855190

Менеджер